

Årsredovisning
för
CGMG Concrete AB
559147-6188

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Sahlström, Styrelseledamot
2025-06-20

Styrelsen för CGMG Concrete AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva puts- och fogverksamhet samt platsgjuta fundament.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått aktieägartillskott under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 438	27 240	24 794	8 565
Resultat efter finansiella poster	-3 897	-1 765	-364	669
Soliditet (%)	9,9	4,8	6,3	33,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under verksamhetsåret har bolaget börjat avveckla verksamheten med platsgjutna fundament samt minskat på personalen och omsättningen har därmed minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 922 532	-1 764 839	207 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 764 839	1 764 839	0
Erhållna aktieägartillskott		4 000 000		4 000 000
Årets resultat			-3 897 432	-3 897 432
Belopp vid årets utgång	50 000	4 157 693	-3 897 432	310 261

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 600 000 SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 157 693
årets förlust	-3 897 432
	260 261
disponeras så att	
i ny räkning överföres	260 261
	260 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 437 807	27 240 206
Övriga rörelseintäkter		8 782	190 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 446 589	27 430 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 292 164	-8 540 757
Övriga externa kostnader		-857 931	-1 199 133
Personalkostnader	2	-15 134 134	-19 393 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 950	-65 950
Summa rörelsekostnader		-19 350 179	-29 199 546
Rörelseresultat		-3 903 590	-1 768 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 355	9 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 197	-5 752
Summa finansiella poster		6 158	3 877
Resultat efter finansiella poster		-3 897 432	-1 764 840
Resultat före skatt		-3 897 432	-1 764 840
Årets resultat		-3 897 432	-1 764 839

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

159 575

225 525

Summa materiella anläggningstillgångar

159 575

225 525

Summa anläggningstillgångar

159 575

225 525

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

334 062

856 238

Fordringar hos koncernföretag

2 560 661

1 271 173

Övriga fordringar

71 861

52 673

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

599 984

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 403

230 035

Summa kortfristiga fordringar

2 981 987

3 010 103

Kassa och bank

Kassa och bank

3 879

1 054 173

Summa kassa och bank

3 879

1 054 173

Summa omsättningstillgångar

2 985 866

4 064 276

SUMMA TILLGÅNGAR

3 145 441

4 289 801

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 157 693

1 922 532

Årets resultat

-3 897 432

-1 764 839

Summa fritt eget kapital

260 261

157 693

Summa eget kapital

310 261

207 693

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

317 869

568 018

Skulder till koncernföretag

100 000

25 000

Skatteskulder

149 219

82 921

Övriga skulder

338 609

665 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 929 483

2 740 434

Summa kortfristiga skulder

2 835 180

4 082 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 145 441

4 289 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	19	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 752	329 752
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 752	329 752
Ingående avskrivningar	-104 227	-38 277
Årets avskrivningar	-65 950	-65 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 177	-104 227
Utgående redovisat värde	159 575	225 525

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är CarlGustav Holding Torsby AB med organisationsnummer 556742-9328 med säte i Torsby.

Torsby 2025-05-30

Gustav Berglund
Gustav Berglund
Ordförande

Carl-Johan Sahlström
Carl-Johan Sahlström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Tobias Florell
Tobias Florell
Auktoriserad revisor
